³⁸ *Цетињски одјек*, II/1933, бр. 27. 5. II, стр. 4.

³⁹ *Зетски гласник*, IV/1932, бр. 7, 27. I, стр. 3.

⁴⁰ *Зетски гласник*, IV/1932, бр. 52, 9. VII, стр. 3.

ком дочека краља Александра на Цетињу те године, или, пак, пригодом отварања аутомобилског пута Цетиње-Будва, итд.

На годишњој скупштини одржаној 14/27. јула изабрана је нова Управа: предсједник - **Душан Пајевић**, потпредсједник - Михаило Бајић, одборници - Зарија Филиповић, Михаило Маркуш, Михаило Милићевић, Злата А. Поповић, Милан Буј, Радомир Николић и Ђуро Ђуровић. У Надзорни одбор изабрани су: Милисав Добричанин, Марко Чурчић, Божо Чакић, Ристо Гордић и Лука Зачиранин.⁴¹